[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.10.2020 № 1069
р.п.Любытино
О внесении изменения в Положения об оплате труда работников

муниципального бюджетного учреждения Любытинского

муниципального района «Хозяйственно-диспетчерская служба»

Администрация Любытинского муниципального района                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения Любытинского муниципального района «Хозяйственно-диспетчерская служба», утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 18.08.2015 № 418.

2.Утвердить приложение № 1 Минимальные размеры окладов (должностных окладов) работников муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственно-диспетчерская служба» в прилагаемой редакции.

3.Постановление вступает в законную силу с 01 октября 2020 года.

4.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                            С.В.Матвеева
                                                        Утверждены

                                                            постановлением Администрации

                                                              муниципального района

                                                               от 02.10.2020 № 1069

                                                   Приложение  № 1

                                                              к Положению об оплате труда работников

                                                              муниципального бюджетного учреждения

                                                                  Любытинского муниципального района

                                                                  «Хозяйственно-диспетчерская служба»

МИНИМАЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ

окладов (должностных окладов) работников муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственно-диспетчерская служба»

Минимальные размеры окладов (должностных окладов) (далее - окладов) работников Учреждения устанавливается на основе отнесения занимаемых ими должностей к профессиональным квалификационным группам, утвержденным Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих»:
	Должности, отнесенные к ПГТ

«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1 квалификационный

уровень
	оперативный дежурный
	4020.00